受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年10月23日
發文字號：高市教高字第11238078100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送教育部國民及學前教育署「112年度高級中等學校戶外

課程優質化計畫ˇ落實無痕山林運動倡議課程設計工作坊實

施計畫」1份，請貴校鼓勵派員參加，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署112年10月20日臺教國署高字

第1120147004號函辦理。

二、旨案資訊如下：

(一)時間：112年11月27日（星期一）上午9時30分至下午5時。

(二)地點：國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院1樓演

講堂（臺北市大安區和平東路一段129號）。

(三)參與人員：

１、獲教育部國民及學前教育署補助高級中等學校辦理戶外

教育計畫之學校，請推薦1-2名人員為原則。

２、未申請前開補助之學校，請推薦1名人員參與。

(四)報名方式：請於112年11月20日（星期一）前，至「全國

教師在職進修資訊網」報名（課程代碼：4092124）。

三、請貴校核予出席人員公（差）假並協助課務調整。

正本：本局主管高中職學校
副本：本局高中職教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：高中職教育科
承辦人：鄭秝淇
電話：7995678轉3022
電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121023

1 1 2 7 0 9 9 4 6 0 0